
Командний Чемпіонат України серед юніорів з веслування академічного 

02-04.10.2020 року                                                                                                                                                          м. Миколаїв 

М
іс

ц
е 

Прізвище, ім’я 

спортсмена 

Рік 

нар. 

Р
о
зр

я
д

 Область, 

місто 

ФСТ Назва спорт. школи, 

спорт. клубу 

 Р
ез

у
л
ь
та

т Очки П.І.Б. тренера 

4- юніорки 

1 Заічек Анна 

Корінь Дар’я 

Барладян Тетяна 

Коношенко Яна  

2004 

2005 

2005 

2005 

КМС 

ІІ 

КМС 

ІІ 

Київ  КСЛІ 5.40.64 200 Корольов В.М., 

Васильєв А.І., Тимко 

К.І. 

2 Савченко Крістіна 

Заволиніч Марія 

Кулик Єлизавета 

Міхеєва Анастасія 

2003 

2003 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС -1 5.42.62 160 Ликова А.В., Ликов 

О.В., Кашко М.І., 

Харченко О.О. 

3 Макаренко Олександра 

Мамутова Тетяна 

Зінченко Ксенія 

Сорокіна Валерія 

2003 

2003 

2003 

2004 

МС 

КМС 

КМС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна» 5.53.94 140 Доновська В.В., Сватьєв 

А.В., Решетняк В.В., 

Сухомейло П.С., Кузнецова 

Т.І., Злобенець О.В. 

4 Пащенко Вікторія 

Драга Анастасія 

Моше Анжеліка 

Литвин Софія 

2004 

2005 

2003 

2005 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 5.57.26 100 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Одарченко Я.А. 

5 Катаєва Зінаїда 

Дем’янова Марина 

Білецька Карина 

Ришкова Вероніка  

2005 

2005 

2003 

2003 

КМС 

ІІ 

КМС 

КМС 

Миколаїв Динамо 

Динамо 

Динамо 

СДЮСШОР-1 5.58.06 80 Притула К.В., Ярошенко 

Т.А., Сисоєв О.О., 

Притула М.В.  

6 Мацієвська Анастасія 

Савенкова Вікторія 

Хропот Ольга 

Бикова Ганна 

2004 

2004 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

І 

Київ  ДЮСШ «Славутич»-1 6.03.12 72 Кроль І.А 

7 Данилова Єлизавета 

Шенен Туанна 

Гранкіна Марина 

Нечепуренко Єлизавета 

2004 

2005 

2004 

2005 

І 

І 

І 

ІІ 

Херсон ЗСУ 

ЗСУ 

Спартак 

ЗСУ 

ХФСК 1 6.09.45 60 Видавський М.М., Резніков 

С.Ю., Піпаєва Н.М., Пісоцька 
Л.Л., Боголуцький О.Г., 

Кривенко М.А., Олефіренко 

А.М. 



8 Полякова Єлизавета  

Буяло Анна 

Кича Анна 

Мілевська Анастасія 

2005 

2005 

2005 

2005 

ІІ 

І 

ІІ 

ІІІ 

Київ  КСЛІ 6.16.38 52 Васильєв А.І., Тимко 

К.І., Корольов В.М., 

Горовой О.І., Кукуріка 

Н.О. 

9 Коломієць Дар’я 

Легенченко Аліса 

Туранська Анна 

Безценна Юлія  

2003 

2006 

2003 

2004 

КМС 

ІІІ 

І 

Іюн. 

Харків  ХДВУФК №1 6.27.09 40 Пашков В.В., Фіщенко 

В.Ю., Гетманцев М.В. 

10 Шумская Дарія 

Ілєнко Євгенія 

Савченко Марія 

Губатенко Тетяна 

2003 

2006 

2006 

2005 

КМС 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 6.34.07 32 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Давиденко А.І. 

11 Білоконенко Анастасія 

Мальвина Олександра  

Тітова Ольга 

Плотникова Олександра 

2006 

2006 

2006 

2006 

ІІ юн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

Київ ЗСУ ДЮСШ «Славутич»-2 7.15.38 20 Сліпченко О.П., 

Сліпченко Т.Н., 

Кривенко С.В. 

12 Корнієнко Аліна 

Дудова Анастасія 

Трефелова Христина 

Лукаш Еліна 

2004 

2005 

2006 

2006 

І 

ІІ 

ІІ 

ІІ 

Дніпро Освіта МДЮСШ/ГОВК 7.17.86 12 Філіппова О.М., 

Філіппов В.М. 

4х юніорки 

1 Варварин Андріана 

Нечипоренко Поліна 

Бондар Дарья 

Єлефтеріаді Вікторія 

2004 

2004 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

І 

КМС 

Київ  КСЛІ 5.30.60 200 Горовой О.І., Кукуріка 

Н.П., Сліпченко О.П., 

Кучеренко Ю.М. 

2 Деревенко Софія 

Міщенко Анастасія 

Клевцова Дар’я 

Зобенко Варвара  

2005 

2004 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

І 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС-1 5.42.54 160 Савицький А.А., Полівець 

Ю.О., Ликова А.В., 

Хоросоженко Д.В., Дивуляк 
С.А., Лавриненко А.А. 

3 Маценко Анастасія 

Черватюк Дарія 

Яцуляк Ірина 

Кужавська Дарья 

2003 

2003 

2006 

2006 

КМС 

КМС 

ІІІ 

ІІІ 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.44.09 140 Захаров Ю.Ю., Бурей 

М.С., Хотянівський 

В.Ф., Сівко С.В., 

Яхнієнко О.В. 

4 Зарічна Вікторія 

Синько Ольга 

Радванська Карина 

Слободян Марія 

 

2003 

2004 

2006 

2005 

КМС 

КМС 

ІІ 

І 

Київ  КСЛІ 5.44.66 100 Горовой О.І., Кукуріка 

Н.П., Гапоненко В.П. 



5 Гладка Ліліана 

Саакян Надія 

Погребна Катерина 

Кузьменко Таміла 

2006 

2005 

2005 

2006 

Іюн. 

ІІюн. 

ІІ 

ІІюн. 

Київ - 

Україна 

Україна 

- 

ДЮСШ «Славутич»-1 5.54.87 80 Ромашко Н.А., Кроль 

І.А., Борецький Є.М., 

Блищик М.П., 

Майстренко С.А. 

6 Попудіна Марина 

Даровських Тетяна 

Пеншина Аліна 

Песіна Оксана 

2005 

2005 

2005 

2005 

І 

І 

І 

І 

Миколаїв  МФКФК-1 5.58.27 72 Буравкова В.І., 

Четвертак Г.І., Павленко 

Н.Б., Єнтіс С.М. 

7 Жидулова Дар’я  

Осіпова Марія 

Єрмак Євгенія 

Олейніченко Наталья 

2003 

2003 

2004 

2005 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Миколаїв - 

- 

- 

Динамо 

МФКФК-1 6.03.60 60 Четвертак Г.І., 

Вербицький С.О., 

Буравкова В.І., Притула 

К.В.  

8 Толмачева Єлізавета 

Пономаренко Єльвіра 

Рошка Діана 

Ребрик Ольга 

2004 

2004 

2003 

2006 

І 

Іюн. 

КМС 

І 

Миколаїв  СДЮСШОР -1 6.17.32 52 Ярошенко Т.А., Сисоєв 

О.О. 

9 Іваненко Світлана 

Самойленко Єва 

Калужанська Дарья 

Шевченко Софія  

2005 

2005 

2005 

2005 

ІІюн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

Київ ЗСУ 

ЗСУ 

ЗСУ 

Україна 

ДЮСШ «Славутич»-2       6.34.19 40 Сліпченко О.П., Сліпченко 

Т.М., Кривенко С.В., 

Мелещенко А.В., Кот Ф.Є., 

Борецький Е.Н., Блищик 

М.П., Ромашко Н.А. 

10 Фурман Софія 

Гоптарь Анжеліка 

Поплавець Віолета 

Корицька Софія 

2006 

2005 

2006 

2006 

Іюн. 

Іюн. 

Іюн. 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 6.39.37 32 Олефіренко О.І., 

Олефіренко А.М., 

Резніков С.Ю., 

Видавський М.М. 

11 Рогальська Маргарита 

Попова Марія 

Чурсіна Анастасія 

Іващенко Тетяна 

2004 

2003 

2004 

2004 

ІІІ 

Іюн. 

Іюн. 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 7.00.30 20 Піпаєва Н.М., Пісоцька 

Л.Л., Русол К.В., 

Резніков С.Ю. 

12 Бабенко Аміна  

Імшеницька Тетяна 

Глушакова Лариса 

Александрова Катерина 

2005 

2006 

2006 

2005 

Іюн. 

Іюн. 

ІІІ 

Іюн. 

Херсон ЗСУ 

ЗСУ 

Спартак 

ЗСУ 

ХФСК 2 7.13.97 12 Цуркан В.В., Піпаєва Н.М., 

Краснощок А.В., Резніков 

С.Ю., Видавський 

М.М.,Кривенко М.А., 
Кривенко В.А. 

 

1х юніори 

1 Захаров Артем 2003 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник»-1 5.58.29 50 Захаров Ю.Ю. 

2 Вайсман Вячеслав 2003 КМС Миколаїв  МФКФК-1 6.06.92 40 Четвертак Г.І., Вербицький 

С.О. 



3 Пужалов Нікіта 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС-2 6.12.31 35 Савицький А.А., 

Полівець Ю.О. 

4 Стешенко Євген 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 1 6.13.40 25 Боголуцький О.Г., Волощук 

О.І. 

5 Щербань Леонід 2005 І Дніпро Освіта ДФКС-1 6.16.14 20 Ликова А.В., Ликов О.В. 

6 Сусленко Дмитро 2003 КМС Миколаїв  МФКФК-1 6.19.66 18 Буравкова В.І. 

7 Несін Микита 2004 І Херсон Спартак ХФСК 1 6.20.22 15 Кривенко В.А., Кривенко 

М.А. 

8 Астапенко Артем 2003 КМС Херсон Спартак ХФСК 1 6.22.57 13 Шепелєва М.В., Науменко 

В.В. 

9 Григор’єв Артур  2004 КМС Кам’янське  ДЮСШ №1, ГОВК 

«Дніпро» 

6.23.20 10 Опенчук О.М., Могильний 

І.М. 

10 Шапран Іван 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС-1 6.24.18 8 Дивуляк С.А. 

11 Попов Данііл 2004 ІІ Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна» 6.29.09 5 Середа Т.М. 

12 Тінкован Денис 2004 І Миколаїв  МФКФК-2 6.29.16 3 Четвертак Г.І., Вербицький 

С.О. 

13 Дейнеко Михайло 2003 І Київ Україна ДЮСШ «Славутич»-1 6.30.96  Майстренко С.А., Борецький 

Є.М. 

14 Верещак Ярослав 2003 І Дніпро Освіта ДФКС-2 6.31.11  Савицький А.А., Полівець 

Ю.О. 

15 Лімонт Тимофій 2003 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник»-1 6.34.51  Захаров Ю.Ю. 

16 Пастухов Кірілл 2005 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник»-2 6.37.46  Яхнієнко О.В., Продан А.С. 

17 Бурлачук Андрій 2005 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник»-1 6.37.51  Продан К.А.. Захаров Ю.Ю. 

18 Башкевич Єгор 2003 І Київ  ДЮСШ «Славутич»-1 6.43.07  Кот Ф.Є. 

19 Лисак Даниіл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 2 6.48.18  Пісоцька Л.Л., Базилєв С.В. 

20 Дудник Богдан 2006 ІІ Миколаїв  МФКФК-2 6.48.66  Павленко Н.Б., Єнтіс С.М. 

21 Капінос Сергій 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 6.51.18  Русол К.В., Резніков С.Ю. 

22 Задорожний Арсеній 2004 І Черкаси  ДЮСШ з веслування ЧМР 6.55.45  Кучеренко Ю.М., Гречуха 

С.В. 

23 Бєляєв Мухаммад 2006 Іюн. Київ  ДЮСШ «Славутич»-2 6.59.81  Ромашко Н.А. 

24 Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 7.01.20  Русол К.В., Резніков С.Ю. 

25 Бурка Анатолій 2003 ІІ Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»1 7.11.22  Середа Т.М. 

26 Слободяніков Артем 2004 І Миколаїв  СДЮСШОР-2 7.17.21  Галиш О.А., Стефановський 

О.В. 

27 Коробкін Георгій 2005 КМС Миколаїв  СДЮСШОР -2 7.17.42  Ярошенко Т.А., Сисоєв О.О. 

28 Цимбал Андрій 2004 ІІІ Київ  ДЮСШ «Регата» 7.20.96  Бут К.В. 

29 Ніжнік Олег 2006 ІІ Миколаїв  СДЮСШОР -2 7.21.56  Ярошенко Т.А., Сисоєв О.О. 

30 Деденок Артем 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСЩ з ввс 7.30.30  Русол К.В., Резніков С.Ю. 

 

 



 

2х юніори 

1 Кірєєв Ілля 

Парубок Ярослав 

2004 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.11.58 100 Корольов В.М., Яхнієнко 

О.В., Сівко С.В. 

2 Ціцірський Андрій 

Казнадєй Єгор 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.19.39 80 Козир Л.І., Яхнієнко 

О.В., Захаров Ю.Ю. 

3 Травян Сергій 

Поткоритов Артем 

2004 

2004 

КМС 

І 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 5.24.61 70 Доновська В.В., Сватьєв 

А.В. 

4 Романенко Данило 

Бондаренко Ілля 

2004 

2003 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС - 1 5.28.05 50 Ликова А.В., Кащко М.І., 

Харченко О.О., Хоросоженко 

Д.В.  

5 Халявка Богдан 

Хільченко Максим 

2003 

2003 

І 

КМС 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 5.28.78 40 Кривенко М.А., 

Кривенко В.А. 

6 Мальчиков Володимир 

Бардіж Кирило 

2004 

2004 

І 

КМС 

Миколаїв  МФКФК-1 5.30.37 36 Павленко Н.Б., Єнтіс 

С.М. 

7 Береза Максим 

Іванов Олександр 

2003 

2004 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС -1 5.31.37 30 Харченко О.О., Ликова 

О.В. 

8 Чиканов Ілля 

Мазепа Ігор 

2006 

2005 

ІІ 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ» 5.32.90 26 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О.,  Одарченко Я.А. 

9 Коник Олег 

Чеботарьов Ігор 

2005 

2004 

ІІ 

ІІ 

Херсон Спартак ХФСК 2 5.36.38 20 Кривенко М.А., 

Кривенко В.А. 

10 Білозор Іван 

Оленченко Олександр 

2004 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.36.50 16 Яхнієнко О.В., Сівко 

С.В. 

11 Лугеря Олександр 

Броварський Артем 

2004 

2004 

І 

Іюн. 

Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

5.38.48 10 Кучеренко Ю.М., Золотько 

І.В., Гречуха С.В. 

12 Отрошенко Олександр 

Приходько Олексій 

2003 

2005 

ІІ 

І 

Київ ЗСУ 

Україна 

ДЮСШ «Славутич»-1 5.39.95 6 Корольов В.М., Борецький 

Є.М., Блищик М.П., 

Майстренко С.А. 

13 Таценко Владислав 

Захаренко Микита 

2003 

2006 

І 

Іюн. 

Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

5.44.08  Кучеренко Ю.М., Золотько 

І.В., Гречуха С.В. 

14 Кулік Дмитро 

Чижов Олексій 

2004 

2004 

І 

І 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 5.45.83  Кузнєцова Т.І., Доновська 

В.В., Сватьєв А.В. 

15 Пащина Антон 

Наавгустов Максим 

2004 

2005 

ІІІ 

ІІ 

Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

5.48.49  Кучеренко Ю.М., Золотько 

І.В., Гречуха С.В. 

16 Коханенко Кирило 

Бойко Кирило 

2004 

2003 

І 

КМС 

Миколаїв  СДЮСШОР-1 6.03.65  Галиш О.А., 

Стефановський О.В. 

17 Неполюк Олексій 

Жигалкін Данило 

2004 

2005 

КМС 

І 

Миколаїв  МФКФК-2 6.04.97  Павленко Н.Б., Єнтіс 

С.М., Буравкова В.І. 



18 Григор’єв Олександр 

Романій Данило 

2005 

2004 

ІІ 

ІІ 

Херсон Спартак ХФСК 2 6.06.94  Шепелєва М.В., Бакарасєв 

О.М., Кривенко М.А. 

19 Великошич Максим 

Мочалов Костянтин 

2005 

2004 

І 

І 

Миколаїв Динамо МФКФК-2 6.07.90  Раєвська В.В., 

Раєвський В.Є. 

20 Шампоров Констянтин 

Лісний Владислав  

2005 

2005 

ІІюн. 

ІІ 

Київ  ДЮСШ «Славутич» 6.12.56  Ромашко Н.А., Опенчук 

О.М. 

21 Чернюк Андрій 

Грозенко Едуард 

2005 

2005 

ІІ 

ІІ 

Київ ЗСУ ДЮСШ «Славутич»-1 6.20.66  Кривенко С.В., Сліпченко 

Т.М., Сліпченко О.П. 

22 Кобяков Владислав 

Чапчай Микита 

2006 

2006 

І 

ІІ 

Миколаїв  СДЮСШОР-2 6.21.46  Ярошенко Т.А., Сисоєв 

О.О. 

23 Кшиванський Денис 

Майданович Матвій 

2004 

2004 

І 

І 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.22.93  Чиканова О.В., Руденко 

Я.А., Чиканов С.О. 

24 Тищенко Кірілл 

Пустовий Владислав 

2004 

2006 

І 

Іюн. 

Харків  ХДВУФК -1 6.23.12  Гетьманцев М.В., 

Пашков В.В. 

25 Харченко Богдан 

Сімонов Михайло 

2005 

2005 

ІІІ 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ДЮСЩ з ввс 6.31.03  Піпаєва Н.М., Пісоцька 

Л.Л. 

26 Патик Максим 

Словінський Петро 

2003 

2005 

І 

І 

Миколаїв  СДЮСШОР-1 6.35.56  Галиш О.А., 

Стефановський О.В. 

27 Проуторов Арсєній 

Коротенко Валерій 

2005 

2006 

ІІ 

ІІ 

Харків  СДЮШОР «ФЕД» 6.44.16  Казаков В.О. 

28 Гладченко Богдан 

Анохін Владислав 

2006 

2006 

Іюн. 

ІІюн. 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.45.76  Давиденко А.І., Чиканов 

С.О., Тимко К.І. 

29 Шевцов Андрій 

Павлушев Богдан 

 

2005 

2005 

Іюн. 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 6.48.76  Русол К.В., Резніков С.Ю., 

Видавський М.М. 

30 Грабенко Назар 

Красько Іван 

2005 

2006 

ІІІ 

ІІюн. 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 9.52.35  Русол К.В., Резніков 

С.Ю. 

 

2- юніори 

1 Іванцов Дмитро 

Боровик Юрій 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Миколаїв  СДЮСШОР-1 5.23.67 100 Галиш О.А., Раєвський В.Є., 

Стефановський О.В., 

Раєвська В.В. 

2 Хрущ Владислав 

Сотніков Євген 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 5.30.21 80 Решетняк В.В., 

Сухомейло П.С. 

3 Болотов Павло  

Олійник Микита 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

Харків  ХДВУФК-1 5.30.33 70 Гутьманцев М.В., 

Пашков В.В. 

4 Лихочас Ярослав 

Рихлик Олексій 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 5.39.71 50 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О. 



5 Покришко Роман 

Руденко Роман 

2004 

2004 

КМС 

ІІ 

Миколаїв Динамо МФКФК-1 5.44.41 40 Раєвський В.Є., 

Раєвська В.В. 

6 Бєляєв Денис  

Патлаєнко Юхим 

 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 5.44.58 36 Решетняк В.В., Сухомейло 

П.С., Середа Т.М. 

7 Маслак Дмитро 

Лобінцев Ілля 

2004 

2003 

КМС 

КМС 

Харків  ХДВУФК -1 5.47.37 30 Гутьманцев М.В., 

Пашков В.В. 

8 Літовський Антон 

Нічік Вадим 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.49.08 26 Козир Л.І., Козир К.В., Сівко 

С.В., Яхнієнко О.В. 

9 Верба Олександр 

Нітко Ярослав 

2004 

2003 

КМС 

КМС 

Миколаїв Динамо МФКФК-1 5.49.78 20 Лощилова А,В., 

Раєвський В.Є. 

10 Гох Ярослав 

Лисюк Михайло 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Миколаїв  СДЮСШОР-1 5.50.65 16 Ярошенко Т.А., Сисоєв 

О.О. 

11 Лубяний Максим 

Підлісний Данііл 

2005 

2004 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта МДЮСШ/ГОВК 

Дніпро 

5.51.34 10 Філіппова О.М., 

Філіппов В.М. 

12 Галашов Богдан 

Скурихін Вадим 

2004 

2004 

ІІІ 

ІІ 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 5.53.93 6 Волощук О.І., Боголуцький 

О.Г., Русол К.В. 

13 Киричевський Ігор 

Радкевич Назар 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 6.15.13  Чиканова О.В., Чиканов 

С.О. 

14 Лозовитський Владислав 

Петушков Олександр 

2005 

2004 

І 

І 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 6.18.24  Кузнецова Т.І., 

Злобенець О.В. 

15 Тельман Станіслав 

Шпилька Давид 

2004 

2004 

ІІ 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ХФСК 2 6.20.98  Волощук О.І., 

Боголуцький О.Г. 

16 Хоменко Михайло 

Гонтар Роман 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.24.02  Чиканова О.В., Чиканов 

С.О.,  Одарченко Я.А. 

17 Кулеба Євген  

Берест Іван 

2005 

2005 

І 

Іюн. 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.24.78  Чиканова О.В., Чиканов С.О., 

Руденко Я.А., Одарченко 

Я.А. 

18 Клименко Андрій 

Ясиновенко Дмитро 

2004 

2004 

ІІ 

ІІ 

Київ ЗСУ ДЮСШ «Славутич»-1 6.26.09  Кривенко С.В., Сліпченко 

Т.М., Сліпченко О.П. 

19 Бутенко Микита 

Бутенко Данило 

2005 

2005 

КМС 

КМС 

Запоріжжя  КЗ ЗСЗШІСП ЗОР 6.30.37  Рязанов Ю.М., 

Злобенець О.В. 

20 Губін Максим 

Огнівенко Олександр 

2004 

2005 

І 

І 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.32.94  Давиденко А.І., Руденко 

Я.А. 

21 Нафасов Костянтин 

Маковецький Дмитро 

2005 

2005 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 6.38.76  Чиканова О.В., Чиканов 

С.О.,  Одарченко Я.А. 

22 Елефтеріаді Герман 

Пустовітко Ілля 

2006 

2006 

Іюн. 

Іюн. 

Київ ЗСУ ДЮСШ «Славутич»-2 6.42.94  Сліпченко Т.М., Кривенко 

С.В., Сліпченко О.П. 



23 Верещак Михайло 

Іванов Михайло 

2003 

2004 

І 

ІІІ 

Київ  ДЮСШ «Регата» 6.50.21  Бут К.В., Довгань М.А. 

24 Тубольцев Ратібор 

Приподобний Олександр 

 

2005 

2004 

ІІ 

І 

Київ Україна ДЮСШ «Славутич»-2 7.02.14  Борецький Є.М.. Блищик 

М.П., Майстренко С.А. 

25 Лещенко Олександр 

Бедарьов Роман 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС - 1 н/с  Ликова А.В.,Ликов 

О.В.,Харченко О.О., 

Хоросоженко Д.В. 

1х юніорки 

1 Варварин Андріана 2004 КМС Київ  КСЛІ 6.27.42 50 Горовой О.І.,  Кукуріка Н.О. 

2 Єлефтеріаді Вероніка 2004 КМС Київ  КСЛІ 6.30.13 40 Горовой О.І., Сліпченко О.П. 

3 Деревенко Софія 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС-1 6.34.65 35 Савицький А.А., Полівець 

Ю.О. 

4 Лукінова Таїсія 2003 КМС Чорноморськ  ВК «Чорноморець» 6.36.16 25 Коваленко Є.Г. 

5 Міщенко Анастасія  2004 КМС Дніпро Освіта  ДФКС- 1 6.43.10 20 Савицький А.А., Полівець 

Ю.О. 

6 Сімаченко Софія  2005 І Запоріжжя  Україна  ДЮСШ «Україна» 6.47.33 18 Доновська В.В., Сватьєв А.В 

7 Черватюк Дарія 2003 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник» -1 6.54.78 15 Сівко С.В.. Яхнієнко О.В.  

8 Культенко Валерія 2005 ІІ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 6.56.07 13 Кучеренко Ю.М. 

9 Маценко Анастасія 2003 КМС Київ  ДЮСШ «Буревісник» -1 6.58.29 10 Сівко С.В.. Яхнієнко О.В. 

10 Гранкіна Марина 2004 І Херсон Спартак ХФСК 1 7.01.88 8 Криевнко М.А., Олефіренко 

А.М. 

11 Путря Софія 2003 І Херсон Спартак ДЮСШ «Спартак» 7.04.76 5 Кривенко М.А. 

12 Назаренко Єлізавета 2006 ІІІ Київ  ДЮСШ «Буревісник» -2 7.05.98 3 Сівко с.В., Яхнієнко О.В. 

13 Рошка Діана 2003 КМС Миколаїв  СДЮСШОР -1 7.11.73  Ярошенко Т.А., Сисоев О.О. 

14 Шевченко Софія 2005 ІІ Київ  Україна ДЮСШ«Славутич» -2 7.13.56  Борецький Є.М., Блищик 

М.П. 

15 Рогальська Маргарита 2004 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 7.14.40  Пісоцька Л.Л., Піпаєва Н.М. 

16 Карімова Анастасія  2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК -2 7.16.10  Притула К.В. 

17 Харченко Ксенія  2006 ІІ Дніпро Освіта ДФКС -2 7.17.66  Савицький А.А., Полівець 

Ю.О. 

18 Ребрик Ольга  2006 ІІ Миколаїв  СДЮСШОР - 1 7.21.16  Ярошенко Т.А., Сисоев О.О. 

19 Корнієнко Аліна 2004 ІІ Дніпро Освіта МДЮСШ/ГОВК Дніпро 7.21.18  Філіппова О.М., Філіппов 

В.М. 

20 Ковальова Дар`я 2006 І юн. Харків  ХДВУФК №1 7.21.27  Пашков В.В. 

21 Фурман Софія 2006 Іюн. Херсон ЗСУ ХФСК 1 7.23.45  Олефіренко А.М., 

Олефіренко О.І. 

22 Жученко Марина  2004 ІІ Харків  ХДВУФК№1 7.31.71  Фіщенко В.Ю. 

23 Трефелова Христина 2006 ІІ Дніпро Освіта МДЮСШ/ГОВК Дніпро 7.34.16  Філіппова О.М., Філіппов 

В.М. 



24  Золотопуп Діана  2005 ІІ Харків  СДЮСШОР «ФЕД» 7.35.42  Казаков В,О, 

25 Бабенко Аміна  2005 Іюн. Херсон ЗСУ ХФСК 2 7.48.66  Цуркан В.В., Піпаєва Н.М. 

26 Дудова Анастасія 2005 ІІ Дніпро Освіта МДЮСШ/ГОВК Дніпро 7.54.34  Філіппова О.М., Філіппов 

В.М. 

27 Зелюкіна Поліна  2005 І Миколаїв  МФКФК -2 8.40.08  Буравкова В.І. 

28 Гузовська Ганна 2004 І Дніпро  Освіта ДФКС - 2 зн.за хвор.  Ликова А.В.,Ликов О.В. 

 

 

2- юніорки 

1 Савченко Крістіна 

Кулик Єлизавета  

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС -1 6.13.56 100 Ликова А.В., Ликов 

О.В.,Кашко М.І. 

2 Коношенко Яна 

Заічек Анна 

2005 

2004 

ІІ 

КМС 

Київ  КСЛІ 6.21.38 80 Васильєва А.І., Тимко 

К.І. 

3 Барладян Тетяна  

Корінь Дар`я 

2005 

2005 

КМС 

І 

Київ  КСЛІ 6.22.15 70 Васильєв А.І., Тимко 

К.І., Корольов В.М. 

4 Коломієць Дар`я 

Легенченко Аліса 

2003 

2006 

КМС 

ІІІ 

Харків  ХДВУФК №1 6.24.94 50 Гетьманцев М.В., 

Пашков В.В. 

5 Пащенко Вікторія 

Драга Настья 

2004 

2005 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 6.25.66 40 Чиканова О.В., Чиканов С.О., 

Одарченко Ю.В. 

6 Мацієвська Анастасія 

Савенкова Вікторія  

2004 

2004 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -

1 

6.33.61 36 Кроль І.А. 

7 Зінченко Ксенія 

Сорокіна Валерія 

2003 

2004 

КМС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 6.38.89 30 Кузнецова Т.І., Злобінець 

О.В., Сухомейло П.С., 

Решетняк В.В. 

8 Туранська Анна 

Безценна Юлія 

2003 

2004 

І 

І юн. 

Харків  ХДВУФК№1 6.44.74 26 Фіщенко В.Ю. 

9 Хропот Ольга 

Бикова Ганна 

2003 

2003 

КМС 

І 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -1 6.47.10 20 Кроль.І.А. 

10 Данилова Єлизавета 

Шенен Туанна 

2004 

2005 

І 

І 

Херсон ЗСУ ХФСК -1 6.49.14 16 Видавський М.М, Резніков 

С.Ю., Піпаєва Н.М., Пісоцька 

Л.Л. 

11 Губатенко Тетяна  

Литвин Софія 

2005 

2005 

ІІюн. 

Іюн. 

Київ  ДЮСШ «Київ» -1 6.57.21 10 Чиканов С.О., 

Давиденко А.І. 

12 Моше Анжеліка 

Шумська Дарія 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ» -1 6.57.79 6 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О. 

13 Полякова Єлизавета 

Буяло Анно 

2005 

2005 

ІІ 

І 

Київ  КСЛІ 7.07.30  Васильєва А.І., Тимко 

К.І.,Корольова В.М. 

14 Білоконенко Анастасія 

Мальвина Александра 

2006 

2006 

ІІ юн. 

ІІюн. 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -2 7.18.26  Сліпченко О.П., Сліпченко 

Т.Н., Кривенко С.В. 



15 Нечипуренко Єлизавета  

Поплавець Віолета 

2005 

2006 

ІІ 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 7.26.64  Богулецький О.Г., Резніков 

С.Ю., Піпаєва Н.М., 

Видавський М.М. 

16 Іваненко Світлана 

Самойленко Єва 

2005 

2005 

ІІ юн. 

ІІюн. 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -2 8.00.12  Сліпченко О.П., Сліпченко 
Т.Н., Кривенко С.В. 

 

2х юніорки 

1 Заволиніч Марія 

Міхеєва Анастасія 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС 1 5.56.09 100 Ликова А.В., Ликов 

О.В.,Харченко О.О. 

2 Макаренко Олександра 

Мамутова Тетяна 

2003 

2003 

МС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна» -1 6.03.38 80 Доновська В.В., Сватьєв 

А.В., Решетняк В.В., 

Сухомейло П.С. 

3 Нечипоренко Поліна  

Бондар Дарья  

2004 

2004 

КМС 

І 

Київ   КСЛІ 6.08.20 70 Горовой О.І., Кукуріка 

Н.О.,Кучеренко Ю.М. 

4 Яцуляк Ірина  

Кужавська Дарья 

2006 

2006 

ІІІ 

ІІІ 

Київ  ДЮСШ «Буревісник» -1 6.19.40 50 Захаров Ю.Ю.,Бурей 

М.С.,Хотянівський В.Ф. 

5 Зарічна Вікторія 

Синько Ольга 

2003 

2004 

ІІ 

КМС 

Київ  КСЛІ 6.20.73 40 Горовой О.І., Кукуріка 

Н.О. 

6 Радванська Карина  

Слободян Марія 

2006 

2005 

ІІ 

І 

Київ  КСЛІ 6.26.84 36 Горовой О.І., Кукуріка 

Н.О. 

7 Клевцова Дар’я  

Зобенко Варвара 

2004 

2004 

І 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС-1 6.28.08 30 Дивуляк с.А., Лавриненко 

А.А.,Ликова 

А.В.,Хорсожаненко Д.В. 

8 Даровських Тетяна 

Попудіна Марина 

2005 

2005 

І 

І 

Миколаїв  МФКФК-1 6.28.15 26 Буравкова В.І., 

Четвертак Г.І. 

9 Жидулова Дарія 

Осіпова Марія 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

Миколаїв  МФКФК -1 6.32.46 20 Четвертак Г.І., Вербицький 

С.О., Буравкова В.І. 

10 Погребна Катерина 

Гладка Ліліана 

2005 

2006 

ІІ 

Іюн. 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -1 6.37.80 16 Ромашко Н.А. 

11 Саакян Надія  

Кузьменко Таміла  

2005 

2006 

ІІюн. 

Іюн. 

Київ Україна ДЮСШ «Славутич» -1 6.42.52 10 Борецький Є.М., Кроль І.А., 
Майстренко С.А., Блищик М.П. 

12 Єрмак Євгенія 

Олейніченко Наталя 

2004 

2005 

КМС 

І 

Миколаїв  МФКФК -1 6.49.05 6 Четвертак Г.І., Вербицький 

С.О., Притула К.В. 

13 Ілєнко Євгенія  

Савченко Марія 

2006 

2006 

Іюн 

Іюн. 

Київ 

 

 ДЮСШ «Київ» -1 6.50.76  Давиденко А.І.,Чиканов 

С.О. 

14 Толмачева Єлізавета 

Пономаренко Ельвіра 

2004 

2004 

КМС 

І 

Миколаїв  СДЮСШОР -1 7.02.52  Ярошенко Т.А., Сисоєв 

О.О. 

15 Рощіна Поліна 

Погонюк Вікторія  

2006 

2006 

ІІ 

ІІ 

Запоріжжя Україна  ДЮСШ «Україна» 7.02.53  Середа Т.М. 



16 Гоптарь Анжеліка 

Корицька Софія 

2005 

2006 

Іюн. 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 7.05.33  Олефіренко О.І., 

Олефіренко А.М. 

17 Титова Ольга 

Плотникова Александра 

2005 

2006 

ІІюн. 

ІІюн. 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -1 7.12.86  Сліпченко О.П., Сліпченко 

Т.Н., Кривенко С.В. 

18 Архипенко Анна 

Новицька Аліна 

2006 

2004 

ІІюн. 

Іюн. 

Черкаси  Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

7.17.50  Кучеренко Ю.М. 

19 Іващенко Тетяна 

Чурсіна Анастасія  

2004 

2004 

ІІІ 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 7.39.54  Піпаєва Н.М., Пісоцька Л.Л., 

Русол К.В., Резніков С.Ю. 

 

4- юніори 

1 Хрущ Владислав 

Сотніков Євген 

Бєляєв Денис 

Патлаєнко Юхим 

2004 

2004 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна»-1 5.01.41 200 Решетняк В.В., 

Сухомейло П.С., Середа 

Т.М. 

2 Іванцов Дмитро  

Боровик Юрій 

Гох Ярослав 

Лисюк Михайло 

2003 

2003 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Миколаїв  СДЮСШОР -1 5.04.49 160 Галиш О.А., 

Стефановський О.В., 

Раєвський В.Є., 

Раєвський В.В.  

3 Верба Олександр  

Нітко Ярослав 

Покришко Роман 

Руденко Роман 

2004 

2003 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

КМС 

ІІ 

Миколаїв Динамо МФКФК -1 5.06.95 140 Лощилова А.В., 

Раєвський В.Є., 

Раєвський В.В. 

4 Лещенко Олександр 

Бедарьов Роман 

Береза Максим 

Бондаренко Ілля 

2003 

2003 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта  ДФКС -1 5.09.07 100 Ликова А.В., Ликов 

О.В.,Харченко О.О., 

Хоросоженко Д.В. 

5 Болотов Павло 

Олійник Микита 

Лобінцев Ілля 

Маслак Дмитро 

2004 

2004 

2003 

2004 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Харків  ХДВУФК №1 5.10.70 80 Гетьманцев М.В., 

Пашков В.В. 

6 Стешенко Євген 

Галашов Богдан 

Скурихін Вадим 

Олейніков Андрій 

2005 

2004 

2004 

2004 

І 

ІІІ 

ІІ 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ХФСК 1 5.17.35 72 Боголуцький О.Г., 

Волощук О.І., Русол 

К.В. 

7 Літовський Антон 

Нічік Вадим 

Казнадєй Єгор 

Оленченко Олександр 

2003 

2003 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.23.59 60 Сівко С.В., Яхнієнко 

О.В., Козир В.М., Козир 

К.В. 



8 Кіріяк Владислав 

Пісаревич Віталій 

Гоманюк Андрій 

Полікарпов Олександр 

2004 

2004 

2005 

2003 

ІІ 

КМС 

І 

КМС 

Миколаїв Динамо МФКФК -2 5.31.26 52 Раєвський В.В., 

Лощилова А.В. 

9 Лозовицький Владислав 

Петушков Олександр 

Бурка Анатолій  

Попов Данііл 

2005 

2004 

2003 

2004 

І 

І 

ІІ 

ІІ 

Запоріжжя Україна ДЮСШ « Україна» -1 5.42.50 40 Кузнецова Т.І., 

Злобенець О.В., Середа 

Т.М. 

10 Кондрикін Роман 

Лисак Даниіл 

Тельман Станіслав 

Шпилька Давид 

2005 

2004 

2004 

2004 

Іюн. 

ІІІ 

ІІ 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ХФСК 2 5.42.88 32 Боголуцький О.Г., Волощук 

О.І., Цуркан В.В., Піпаєва 

Н.М., Пісоцька Л.Л., Базилєв 

С.В. 

11 Чернюк Андрій 

Ясиновенко Дмитро  

Клименко Андрій 

Грозенко Едуард 

2005 

2004 

2004 

2005 

ІІ 

ІІ 

ІІ 

ІІ 

Київ ЗСУ ДЮСШ «Славутич» -

1 

5.48.10 20 Сліпченко О.П., 

Сліпченко Т.Н., 

Кривенко С.В. 

12 Гонтар Роман 

Хоменко Михайло 

Кулеба Євген 

Берест Іван 

2004 

2004 

2005 

2005 

КМС 

КМС 

ІІІ 

ІІІ 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 5.50.85 12 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Руденко Я.А., 

Одарченко Я.А. 

13 Киричевський Ігор 

Радкевич Назар 

Нафасов Костянтин 

Маковецький Дмитро 

2004 

2004 

2005 

2005 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ»-1 5.51.16  Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Руденко Я.А., 

Одарченко Я.А. 

14 Кшиванський Денис 

Майданович Матвій 

Губін Максим 

Огнівенко Олександр 

2004 

2004 

2004 

2005 

І 

КМС 

І 

І 

Київ  ДЮСШ «Київ»-2 6.06.06  Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Руденко Я.А., 

Давиденко А.І. 

15 Таценко Владислав 

Захарченко Микита 

Задорожній Арсеній 

Битко Данило 

2003 

2006 

2004 

2003 

І 

Іюн. 

І 

І 

Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

6.12.78  Кучеренко Ю.М., 

Золотько І.В., Гречуха 

С.В. 

16 Тубальцев Ратібор 

Приподобний Олександр 

Шампоров Костянтин 

Лісний Владислав 

2005 

2004 

2005 

2005 

ІІ 

І 

ІІ 

ІІ 

Київ Україна 

Україна 

ЗСУ 

ЗСУ 

ДЮСШ «Славутич» -

2 

6.31.45  Блищик М.П., Ромашко 

Н.А., Майстренко С.А., 

Борецький Є.М. 

 

 



 

 

4х юніори 

1 Кірєєв Ілля 

Захаров Артем 

Парубок Ярослав 

Ціцірський Андрій 

2004 

2003 

2003 

2003 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

4.48.04 200 Захаров Ю.Ю., Яхнієнко 

О.В., Сівко С.В., 

Корольов В.М. 

2 Романенко Данило  

Іванов Олександр 

Шапран Іван 

Щербань Леонід 

2004 

2004 

2004 

2005 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Дніпро Освіта ДФКС -1 4.53.01 160 Ликова А.В., Ликов 

О.В.,Харченко О.О., 

Дивуляк С.А. 

3 Вайсман Вячеслав 

Сусленко Дмитро 

Мальчиков Володимир 

Бардіж Кирило 

2003 

2003 

2004 

2004 

КМС 

КМС 

І 

КМС 

Миколаїв  МФКФК -1 5.03.30 140 Четвертак Г.І., 

Вербицький С.О., 

Буравкова В.І., Єнтіс 

С.М., Павленко Н.Б. 

4 Халявка Богдан 

Хільченко Максим 

Астапенко Артем 

Несін Микита 

2003 

2003 

2003 

2004 

І 

КМС 

КМС 

І 

Херсон ЗСУ 

ЗСУ 

Спартак 

Спартак 

ХФСК 1 5.05.56  100 Науменко В.В., 

Шепелєва М.В., 

Кривенко М.А., 

Кривенко В.А. 

5 Чиканов Ілля 

Мазепа Ігор 

Рихлик Олексій 

Лихочас Ярослав 

2006 

2005 

2003 

2003 

ІІІ 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ  ДЮСШ «Київ» 5.07.41 80 Чиканова О.В., Чиканов 

С.О., Руденко Я.А. 

6 Дейнеко Михайло 

Приходько Олексій 

Башкевич Єгор 

Отрошенко Олександр 

2003 

2005 

2003 

2003 

І 

ІІ 

І 

ІІ 

Київ - 

Україна 

- 

- 

ДЮСШ «Славутич» -

1 

5.08.34 72 Майстренко С.А., 

Борецький Є.М., 

Корольов В.М., Блищик 

М.П. 

7 Наавгустов Максим 

Лугеря Олександр 

Пащина Антон 

Броварський Артем 

 

 

2005 

2004 

2004 

2004 

ІІ 

І 

ІІІ 

Іюн. 

Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 

ЧМР 

5.10.81 60 Кучеренко Ю.М., 

Золотько І.В., Гречуха 

С.В. 

8 Травян Сергій 

Подкоритов Артем 

Кулік Дмитро 

Чижов Олексій 

 

2004 

2004 

2004 

2004 

І 

І 

І 

І 

Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна» 5.14.49 52 Доновська В.В., Сватьєв 

А.В. 



9 Білозор Іван 

Лімонт Тимофій 

Золотарьов Олексій 

Бурлачук Андрій 

 

 

2004 

2003 

2004 

2005 

КМС 

КМС 

КМС 

КМС 

Київ   ДЮСШ 

«Буревісник»-1 

5.17.00 40 Продан К.А., Захаров 

Ю.Ю., Яхнієнко О.В., 

Сівко С.В. 

10 Великошич Максим 

Мочалов Костянтин 

Тінкован Денис 

Некрасов Денис 

2005 

2004 

2004 

2004 

І 

І 

І 

Іюн. 

Миколаїв Динамо МФКФК -2 5.27.61 32 Раєвський В.Є., Раєвський 

В.В., Четвертак Г.І., 

Вербицький С.О., Притула 

К.В. 

11 Неполюк Олексій 

Жигалкін Данило 

Дудник Богдан 

Амельянчик Віктор 

2004 

2005 

2006 

2005 

КМС 

І 

ІІ 

І 

Миколаїв  МФКФК -2 5.30.08 20 Буравкова В.І., Єнтіс 

С.М., Павленко Н.Б. 

12 Кобяков Владислав  

Чапчай Микита 

Коробкін Георгій 

Ніжнік Олег 

2006 

2006 

2005 

2006 

І 

ІІ 

КМС 

ІІ 

Миколаїв  СДЮСШОР -2 5.41.27 12 Ярошенко Т.А., Сисоєв 

О.О. 

13 Бойко Кирило 

Коханенко Кирило 

Патик Максим 

Словінський Петро 

2003 

2004 

2003 

2005 

КМС 

І 

І 

І 

Миколаїв  СДЮСШОР -1 5.44.71  Галиш О.А., 

Стефановський О.В., 

14 Еліфтаріаді Герман 

Герасименко Олексій 

Беляєв Мухамед 

Пустовідло Ілля 

2006 

2006 

2006 

2006 

ІІюн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

ІІюн. 

Київ  ДЮСШ «Славутич» -

2 

5.46.92  Сліпченко О.П., 

Сліпченко Т.Н., 

Кривенко С.В., Ромашка 

Н.А. 

15 Капінос Сергій 

Дахновський Данило 

Харченко Богдан 

Сімонов Михайло 

2005 

2005 

2005 

2005 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

ІІІ 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 5.52.80  Піпаєва Н.М., Пісоцька 

Л.Л., Русол К.В., 

Резніков С.Ю. 

16 Проуторов Арсєній 

Науменко Тимур 

Коротенко Валерій 

Балабенко Денис 

2005 

2004 

2006 

2004 

ІІ 

КМС 

ІІ 

ІІ 

Харків  СДЮСШОР «ФЕД» 6.01.52  Казакова Н.В., 

Гетьманцев М.В., 

Казаков В.О. 

17 Зайцев Костянтин 

Деденок Артем 

Шевцов Андрій 

Павлушенко Богдан 

2004 

2006 

2005 

2005 

ІІІ 

ІІІ 

Іюн. 

Іюн. 

Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 6.04.62  Піпаєва Н.М., Пісоцька 

Л.Л., Русол К.В., 

Резніков С.Ю. 



18 Букін Андрій 

Колісніченко Максим 

Масло Михайло 

Крижній Богдан 

2005 

2005 

2005 

2006 

ІІІ 

І 

І 

ІІ 

Херсон Спартак 

ЗСУ 

Спартак 

ЗСУ 

ХФСК 2 6.51.14  Кривенко М.А., 

Олефіренко А.М., 

Кривенко В.А. 

 

Головний суддя змагань                                                                                                    В.М.Димов 

Суддя Національної категорії 

 

Головний секретар змагань  

Суддя Першої  категорії                                                                                                    Г.В.Димова 

 

Суддя Національної категорії                                                                                          Н.І. Корецька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Результати 
Командний Чемпіонат України серед юніорів з веслування академічного 

02-04.10.2020 року                                                                                                                                                          м. Миколаїв 
УФК 

Місце Команда Місто Очки 

1 ДФКС – 1 Дніпро 973 

2 КСЛІ Київ 938 

3 МФКФК – 1 Миколаїв 618 

4 ХФСК  - 1 Херсон 387 

5 ХДВУФК  №1 Харків  296 

6 МФКФК – 2 Миколаїв 104 

7 ХФСК - 2 Херсон 64 

8 ДФКС - 2 Дніпро 35 

9 КЗ ЗСШІСП ЗОР Запоріжжя 0 

 

СДЮСШОР 

Місце Команда Місто Очки 

1 ДЮСШ з академічного веслування 

«Буревісник» - 1 

Київ 787 

2 ДЮСШ «Україна» - 1 Запоріжжя 728 

3 СДЮСШОР - 1 Миколаїв 408 

4 ДЮСШ «Україна» - 2 Запоріжжя 18 

5 СДЮСШОР -2 Миколаїв 12 

6 ДЮСШ з академічного веслування 

«Буревісник» - 2 

Київ 3 

7 СДЮСШОР «ФЕД» Харків 0 

 

 

 

 



 

 

ДЮСШ 

Місце Команда Місто Очки 

1 ДЮСШ «Київ»-1 Київ 344 

2 ДЮСШ «Славутич» -1 Київ 332 

3 ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 83 

4 ДЮСШ «Славутич» -2 Київ 60 

5 Веслувальний клуб «Чорноморець» Одеса 25 

6 МДЮСШ Дніпро 22 

7 ДЮСШ  з ВВС Херсон 20 

8 ДЮСШ «Київ» - 2 Київ 12 

9 ДЮСШ №1 Кам’янське 10 

10 ДЮСШ «Спартак» Херсон 5 

11 ДЮСШ «Регата» Київ 0 

 

              Головний суддя змагань                                                                                                    В.М.Димов 

              Суддя Національної категорії 

 

             Головний секретар змагань  

             Суддя Першої  категорії                                                                                                    Г.В.Димова 

 

             Суддя Національної категорії                                                                                          Н.І. Корецька 

 


